Российская Федерация
Иркутская область

Братский район
Вихоревское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 05.02.2018 г. № 22

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№106 ОТ 21 НОЯБРЯ 2014ГОДА «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ И
ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ НАЛОГА НА ИМУЩЕСТВО

ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ НА ТЕРРИТОРИИ ВИХОРЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года № 286-ФЗ

«О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 14,
17, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Вихоревского муниципального образования, Дума Вихоревского
муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Вихоревского муниципального образования №
106 от 21 ноября 2014 года «Об установлении и введении в действие налога на
имущество физических лиц на территории Вихоревского муниципального
образования» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. В таблице пункта 2 решения слова «2.жилое помещение (квартира,
комната);» заменить словами «2. квартира, комната;».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного
месяца со дня официального опубликования и распространяет своё действие на
правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию
(обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации
Вихоревского городского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Председатель Думы Вихоревского
муниципального образования                                                                   Л.Г.Ремизова

Глава Вихоревского
муниципального образования                                                   Н.Ю.Дружинин